
Uchwała Nr Li./  2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia..................£ ............ 2021 r.

w sprawie : zwolnienia ze stanowiska Dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki
w Opolu

Na podstawie art. 41 ust.l i 2 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 30 §1 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§1

Zwalnia się Pana Rolanda Wrzeciono na jego wniosek, ze stanowiska Dyrektora Opolskiego 
Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu

§2

Rozwiązanie umowy o pracę nastąpi na mocy porozumienia stron z dniem 13 czerwca 2021 r

§3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 13 czerwca 2021 r.

Antoni Konopka

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza


